
UCHWAŁA NR 123/XXII/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pienieżnego, poboru podatku 
od nieruchomości, leśnego i rolnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso i pobór podatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, 
poz. 1682 z późn. zm.) art. 6 ust. 12, art. 19, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/126/01 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 24 kwietnia 2001 roku w sprawie inkasa 
łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, leśnego i rolnego oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso i pobór podatków zmienia się załącznik do uchwały nadając 
mu brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Grunwald

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BDD5C69A-9C22-485D-85A3-98DFE7AB118E. Podpisany



Załącznik  do Uchwały Nr 123/XXII/12 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 
Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta % 

1. Bęćkowo Zyskowski Karol 7,0 
2. Brzeźnio Wróblewska Wiesława 9,2 
3. Bzury Sadowska Magdalena 7,0 
4. Chojnowo Szurna Marek 10,4 
5. Czarnowo Dąbrowski Czesław 12,0 
6. Czarnówek Gałecki Stanisław 10,4 
7. Danowo Zabielski Czesław 9,6 
8. Dołęgi Kryszczyńska Elżbieta 9,4 
9. Guty Gliński Stanisław 9,0 
10. Gutki Skrodzki Radosław 13,0 
11. Jambrzyki Płochocka Alicja 8,0 
12. Koniecki Małe Bagiński Waldemar 13,2 
13. Koniecki Roztroszewo Bagiński Jerzy 15,0 
14. Kurki Chmielewski Dariusz 9,4 
15. Lipnik Karwowski Józef 14,0 
16. Mazewo Rudzki Adam 8,4 
17. Milewo Walendzik Kazimierz 14,0 
18. Niećkowo Wójcicki Czesław 7,0 
19. Niedźwiadna Grunwald Witold 8,0 
20. Niedźwiedzkie Tyszka Halina 8,0 
21. Obrytki Męczkowski Arkadiusz Janusz 8,0 
22. Rakowo Zieliński Jan 10,0 
23. Sokoły Karwowski Wiesław 15,0 
24. Skaje Orłowski Kazimierz 8,0 
25. Świdry - Awissa Rydzewski Jarosław 8,0 
26. Tarachy Krasiński Marek 9,0 
27. Wólka Słodzińska Barbara 14,0 
28. Załuski Jarząbek Adam 11,0 
29. Zacieczki Sienicka Barbara 10,0 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Grunwald

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BDD5C69A-9C22-485D-85A3-98DFE7AB118E. Podpisany Strona 1




